
 

 

Projekt MAP II ORP ČB, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009525 

 
 

POZVÁNKA NA AKREDITOVANÝ SEMINÁŘ 

Komunikace s žákem s nežádoucími projevy 
chování 

 

Termín: 18. 10. 2018 

Časová dotace: 8 vyučovacích hodin (od 8.30 do 16.30 hodin) 

Místo: VZDĚLÁVACÍ CENTRUM  REMÍZKA (Čechova 1, 370 01 České Budějovice 6) 

 

Zaměření semináře 

Cílem vzdělávacího programu je posílit komunikativní dovednosti pedagogů v běžných i 
vypjatých situacích a představit další nástroje pro řešení nežádoucího chování žáků. 

Účastníci vzdělávací akce se budou zabývat projevy nežádoucího chování žáků v běžném 
provozu školy, prevenci rizikového chování žáků, pedagogickou diagnostika a její 
možnostmi a charakteristikou spolupracujícího a nespolupracujícího rodiče a další.  

Pedagogové si mohou na seminář přinést vlastní kazuistiky problémové komunikace, 
které budou v rámci semináře též řešeny. 

 

Lektor a reference 

PhDr. Mgr. Eva Burdová, MBA  

 Absolventka PF Univerzity Palackého v Olomouci – psychologie, pedagogika, 
sociální a zdravotní vědy, dvouletého výcviku v psychosomatických disciplínách a 
studia pro certifikátory MŠMT pro primární prevenci rizikového chování.  

 Lektoruje a pracuje s kolektivy školních tříd v oblasti prevence rizikového 
chování, s pedagogy, školními psychology, sociálními pracovníky.  

 Pracovala 9 let v zdravotnictví, 16 let ve školství, z toho 9 let ve speciálním 
školství, 10 let pracuje jako lektorka. 

 

Registrace 

Pro přihlášení použijte prosím registrační formulář na následujícím odkaze (Registrace 
možná nejpozději do neděle 7. 10. 2018): 

https://www.mapvzdelavani.cz/orp-v-projektu/orp-ceske-budejovice/registrace-
seminar/ 

 

Zástupci zapojených škol do MAP II ORP ČB mají účast na tomto akreditovaném 
semináři zcela zdarma. 

https://www.mapvzdelavani.cz/orp-v-projektu/orp-ceske-budejovice/registrace-seminar/
https://www.mapvzdelavani.cz/orp-v-projektu/orp-ceske-budejovice/registrace-seminar/

